АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У //. № Щ
Красногорское городское поселение

Об изменении существенных
у с.товин кош рак гов. заключенных
для обеспечения муниципальных нужд
Красногорского городского поселення.
в связи с мобилизацией в Российской
Федерации

В cooI вс fcI впп с постановлением Правительства Российской Федерации от 15 октября
2022 I. К" 1838 «Об изменении существенных условий контрактов, заключенных для
обеспечения федеральных нужд, в связи с мобилизацией в Российской Федерации, об
изменении некоторых актов Правительства Российской Федерации по вопросам
осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд и закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц и
о признании утратившими силу отдельных положений постановления Правительства
Российской Федерации от 25 декабря 2018 г. № 1663, администрация Красногорского
городско! о поселения

НООАПОВЛЯР. 1 :
1. Установить. чю в соответствии с частью 65 статьи 112 Федерального закона от 5

апреля 2013 года № 44-ФЗ «О кот рам ной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» по соглашению сторон допускается
изменение существенных условий контракта, заключенного для обеспечения муниципальных
нужд Красногорского городского.поселения. если при исполнении такого контракта возникли
не зависящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения в
связи с мобилизаписи в Российской Федерации.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Красногорского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
«И н тер нет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Кон троль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

I лава Красногорского
городе ко го поселен ия К.Ю. Самохвалов